
ZARZĄDZENIE NR 110/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 7 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ I-

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 472.168,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 44.576.114,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 43.704.793,79 zł, 

2) dochody majątkowe - 871.320,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 472.168,00 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 47.459.416,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 42.855.105,27 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.604.311,41 zł. 

§3. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 472.168,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 12.951.700,29 zł. 

§ 4 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 472.168,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 12.883.611,29 zl. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 października 2019 roku. 

Jerzr Bańka 

Id: 731C1790-C803-'l6E5-AEA9-76BDd82FEEBC. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzen ia nr 110/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 października 2019 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 

W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z 

S Ą D O W N I C T W A 

34 281,00 0,00 14 800,00 49 081,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 030,00 0,00 14 800,00 23 830,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 9 030,00 0,00 14 800,00 i i o Ti r\n IS S.iU,UU 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 030,00 14 800,00 23 830,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 1 164 876,00 0,00 368,00 1 165 244,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 201,00 0,00 368,00 2 569,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 2 201,00 0,00 368,00 2 569,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zatlań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gm innym) ustawami 

2 201,00 368,00 2 569.00 

855 R O D Z I N A 11 864 347,58 0,00 457 000,00 12 321 347,58 

85502 

Swiiulczcniii rodzinne, świadczeniu z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 846 021,58 0,00 450 000,00 5 296 021,58 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 4 846 021,58 0,00 450 000,0(1 5 296 021,58 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

A onn nnn nn 4 8UU UUu,UU A cf\ non nn s i s f i nnn nn 
J ZJU uuu.uu 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

Świn ( \c /on i ;u - h r o r W i m i v e l i o r n y TA n snhv 
JTl MlUtAtllUltll 1 t/ll/.ULtl YV.ll Yr l t \ Ia J-itY YfjYt J 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

48 000,00 0,00 7 000,00 55 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 000,00 0,00 7 000,00 55 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 000,00 7 000,00 55 000,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 44 103 946,73 0,00 472 168,00 44 576 114,73 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 43 232 625,79 0,00 472 168,00 43 704 793,79 

- Z TYTUŁU DOTACJI I Ś R O D K Ó W NA 
FINANSOWANIE W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, 0 K T Ó R Y C H M O W A W ART. 5 UST. 1 
PKT2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

DOCHODY M A J Ą T K O W E , w tym: 871 320,94 0,00 0,00 871 320,94 

- Z TYTUŁU DOTACJI I Ś R O D K Ó W NA 
FINANSOWANIE W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W ART. 5 UST. 1 
PKT2 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE D O C H O D Ó W 472 160,00 

Id: 73IC1790-C803-46E5-AHA9-76BD482FELBC. Podpisany Strona 1 

http://YV.ll


Załącznik Nr 2 do Zarządzen ia nr 110/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 października 2019 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą ! Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 

W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z 

S Ą D O W N I C T W A 

34 281,00 0,00 14 800 ,00 49 081 ,00 

7 5 1 0 8 Wybory do Sejmu i Senatu 9 030,00 (1,00 14 800 ,00 23 830 ,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 9 030,00 0,0(1 14 800,00 23 830,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 030,00 0,00 0,00 9 030,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 484,00 0,00 0,00 5 484,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 (),()() 14 800,00 14 800,00 

3040 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych n nn n nn u,uu 1 A inn nn i-i son on 

852 P O M O C S P O T F C 7 N A Ł LctZZl UJZ,UU n nn 36s nn 7 754 477 nO 
Z Z.„)..) i i i / 

8 5 2 1 5 Dodatki mieszkaniowe I M nn 
l J Z Z U l , U U 

n nn u , u u 468 n n 
4 D O | V U 

137 56') 00 
1 J i J ( | 7 | U U 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 ,) _ — 1 ' 1 ,1 ' 0 00 368 00 132 569,00 

l . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 44,00 0,00 7,00 51,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44,00 0,00 7,00 51,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00 0,00 7,00 51,00 

l . Świadczenia na rzecz osób fizycznych 132 157,00 0,00 361,00 132 518,00 

31 10 Świadczenia społeczne 132 157,00 0,00 361,00 132 518,00 

855 R O D Z I N A 11 9 2 4 912 ,58 0,00 457 000 ,00 12 381 912,58 

8 5 5 0 2 

Swiatlr/niia rodz inne , świadczenia 2 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 801 167 ,58 0,00 4 5 0 000 ,00 5 251 167,58 

I . WYDAT K I BIEŻĄCE w tym: 4 x m 1 67 5K 0 00 4 5 0 non 00 S 2S1 167 58 
-.5 ~ - i 1 Ki t ' 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 133 585 ,58 0,00 13 500 ,00 147 085 ,58 

— -
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 940,58 0,00 13 500,00 38 440,58 

— -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 5 500,00 9 500,00 

4300 Zakup usług puzustulycli 11 ouo.ou (J.U0 8 000,00 19 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 667 582,00 0,00 436 500,00 5 104 082,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 667 582,00 0,00 436 500,00 5 104 082,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy 0 świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. 0 ustaleniu i wypłacie 

zasi łków dla opiekunów 

48 000 ,00 0,00 7 000 ,00 55 000 ,00 

I W Y D A T K I R I F Ż A F F w tvnr 48 000 00 0 00 7 000 00 55 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 48 000,00 0,0(1 7 000,00 55 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 48 000,00 0,00 7 000,00 55 (100,00 

4130 Skfiidki na ubezpieczenia zdiuwolne 48 000,00 7 000,00 35 000,00 

O G Ó Ł E M 46 987 248 ,68 0,00 472 168,00 47 459 416 ,68 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 42 3 8 2 937 ,27 0,00 472 168,00 42 855 105,27 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 785 2 4 1 , 0 2 0,00 20 507 ,00 24 805 748 ,02 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 451 503 ,17 0,00 0,00 14 451 503 ,17 

Id: 73IC1790-C803-46E5-AEA9-76BD482FKBBC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzen ia nr 110/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 października 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmian;) Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 333 737,85 0,00 20 507,00 10 354 244,85 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 596 175,25 0,00 0,00 3 596 175,25 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 545 521,00 0,00 451 661,00 13 997 182,00 

4. Obsługa dłUgtl jednostki samorządu terytorialnego 456 000,00 0,00 0,00 456 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 4 604 311,41 0,00 0,00 4 604 311,41 

1 . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 604 311,41 0,00 0,00 4 604 311,41 

- programy finansowane z udziałem środków (JE 2 138 305,63 0,00 0,00 2 138 305,63 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 472 168,00 

Id: 73IC1790-C803-46E5-AEA9-76BD482FEEBC. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 110/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 października 2019 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział S , Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan [)0 zmianie 

751 
U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y 
P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I O C H R O N Y 
P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

34 281,00 0,00 14 800,00 49 081,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 030,00 0,00 14 800,00 23 830,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 030,00 14 800,00 23 830.00 

852 p n u n r s p o r T T / ~ " Z I V A 
i w lvi c c . e t v/ i . Ł / C Z A S Z - Y 

1 on o n / t n n 
l / t ) zut>,uu 

n n n 
u , u o 

3 6 8 n n 197 274 00 
L S ł Z* i T ^KJ Kr 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 201,00 0,00 368,00 2 569,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 201,00 368,00 2 569,00 

855 R O D Z I N A 11 879 614,00 0,00 457 000,0(1 12 336 614,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 867 281,00 0,00 450 000,00 5 317 281,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 800 000,00 450 000,00 5 250 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r, o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

48 000,00 0,00 7 000,00 55 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 000,00 7 000,00 55 000.00 

R A Z E M D O C H O D Y 12 479 532,29 0,00 472 168,00 12 951 700,29 

Id: 731C1790-C803-46E 5-AEA9-76BD482FE HBC. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Za rządzen i a nr 110/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 października 2019 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDA TKÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział Wyszczególnienie ['lnu przed zmianą 
• 

Zmniejszenia Zwiglcszema Plan po zmianie 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 
W Ł A D Z Y 1ANJ> 1 W U W Ł J , K O N 1 R O L I I 
O C H R O N Y P R A W A O R A Z S A D O W N I C T W A 
\ J V -1 1 111 \\.t \ T T r\ lAum I J J J \ L I V / TT 111V i TT r \ 

AA s o i on 34 2ol,UU n nn U,Uli i A onn nn 14 auu,uu an rui i no 4V llo i ,uu 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 030,00 0,00 14 800,00 23 830,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 800,00 14 800,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 196 906,00 0,00 368,00 197 274,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 201,00 0,00 368,00 2 569,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 157,00 361,00 2 518,00 

1210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00 7,00 51,00 

855 R O D Z I N A 11 812 325,00 0,00 457 000,00 12 269 325,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 800 000,00 0,00 450 000,00 5 250 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 667 582,00 436 500,00 5 104 082,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 500,00 9 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 8 000,00 19 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasi łków dla 
opieku nów 

48 000,00 0,00 7 000,00 55 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 48 000,00 7 000,00 55 000,00 

R A Z E M W Y D A T K I 12 411 443,29 0,00 472 168,00 12 883 611,29 

Id: 73IC1790-C803-46E5-AEA9-76BD482FEEBC. Podpisany Struna 1 




